[image: image1.png]\

Совет городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

от «8 » декабря  2017 г.                                                                          № 85
пгт.Забайкальск
	«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета городского поселения «Забайкальское» №17 от 25.11.2016г.  «Об  утверждении  перечня должностных лиц городского поселения «Забайкальское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

         В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет городского поселения «Забайкальское» решил:

1. Решение Совета городского поселения «Забайкальское» №17 от 25.11.2016г «Об  утверждении  перечня должностных лиц городского поселения «Забайкальское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изменить, путем исключения из перечня должностных лиц городского поселения «Забайкальское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, следующих должностей: - «Главный специалист по ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности»; - «Старший специалист 1-го разряда по благоустройству отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС», в связи с сокращением данных штатных единиц.

2. Дополнить перечень должностных лиц городского поселения «Забайкальское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, следующими должностями: - «Специалист ГО и ЧС»; - «Инспектор по благоустройству», в связи с введением указанных штатных единиц.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте zabadm.ru.
и.о.главы городского поселения

«Забайкальское»                                                                                О.В.Писарева
приложение к решению Совета

№ 85 от « 08 » декабря  2017г.

Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1.  Старший специалист 1 разряда по соц. вопросам;

2.  Специалист ГО и ЧС;

3.  Главный специалист по контролю за использованием земель;

4.  Начальник общего отдела;

5. Главный специалист – юрист  отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;

6. Заместитель начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства;

7. Главный специалист отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства;

8. Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;

9. Инспектор по благоустройству;

10. Ведущий специалист отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию.

11. Главный специалист по ЖКХ, отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС.